DAVINOPÓLIS - MA 	 Quarta, 09 de Março de 2022 ANO: 3 I N52  340
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 008/2022

A Prefeitura Municipal de Davinopolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 03 de março

de 2022, as 14:00hrs, na modalidade Pregão Eletrônico n°

008/2022. tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa para fornecimento

de utensílios de copa c cozinha para atender as necessidades

das Secretarias Municipais de Davinopolis - MA, foram

consagradas vehcedoras as empresas V. VIEIRA AMARO

COMERCIO, ''IMPORTACAO E EXPORTACAO -

03.716.848/0001-00 e L S SANTOS PRODUTOS E

SERVICOS 14.821.20.5/0001-42.Davinópolis (MA), 09 de

marco de 2022. Vanderson Campelo dos Santos -

Preaoei ro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: qzbraxhvelz820220309120301

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade coma

Medida Provisoria N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.
	 Página 2/3

	Page 1